EDITAL nº 26/2018

“Informa resultado final do Processo
Seletivo para concessão de bolsas de
estudos para o Curso de Medicina da
Faculdade Campo Real.”

A Faculdade Campo Real, mantida pela UB Campo Real Educacional

S/A, por intermédio de seu Diretor-Geral, no uso de suas atribuições

legais e regimentais e da Comissão Local de Acompanhamento e

Controle Social do PROUNI, divulga que:

I. A partir de análise documental e de avaliação socioeconômica in

loco, de acordo com o item IV, c, do Edital 14/2018, foram

deferidos os pedidos de bolsas de estudos nos seguintes termos:

- João Roberto de Melo Kaminski, e

- Hércules Ivan Waligura.

II. As demais inscrições foram indeferidas considerando o não

atendimento dos requisitos previstos no Edital 14/2018 e

Resolução 5/2018.

III. Os alunos contemplados fazem jus ao reembolso das mensalidades

de fevereiro e março de 2018.

IV. Os alunos devem comparecer junto à Coordenação Acadêmica para

assinatura do devido Termo de Compromisso.

Guarapuava, 12 de março de 2018.

Edson Aires da Silva

Diretor-Geral